
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa placu targowego wraz z niezbędną infrastrukturą w Bieżuniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieżuń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 2

1.4.2.) Miejscowość: Bieżuń

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-320

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48236578056

1.4.8.) Numer faksu: +48236578039

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@biezun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.biezun.nv.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445519/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 09:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00429249/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
to w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczącą budowy/rozbudowy/przebudowy targowiska
obejmującą swym zakresem wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej/ betonowej/kamiennej lub płyt
ażurowych o powierzchni minimum 5 000 m2 wraz z budową/przebudową/rozbudową kanalizacji deszczowej lub sanitarnej
oraz z budową/rozbudową/przebudową oświetlenia 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445519/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia tj. min:
• Kierownikiem Budowy posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej - drogowej – bez ograniczeń**
• Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej sanitarnej – bez ograniczeń**
• Kierownikiem robót elektrycznych posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – bez ograniczeń**
**) wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych funkcji i sprawowanie ich przez jedną osobę. Powyższe jest możliwe pod
warunkiem spełnienia wszystkich stawianych wymagań.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej;
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
to w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną dotyczącą budowy/rozbudowy/przebudowy
targowiska/parkingu/drogi/placu postojowego/terenu utwardzonego/placu manewrowego obejmującą swym zakresem
wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej/ betonowej/kamiennej lub płyt ażurowych o powierzchni minimum 5
000 m2 wraz z budową/przebudową/rozbudową kanalizacji deszczowej lub sanitarnej oraz z
budową/rozbudową/przebudową oświetlenia 

b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia tj. min:
• Kierownikiem Budowy posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej - drogowej – bez ograniczeń**
• Kierownikiem robót sanitarnych posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej sanitarnej – bez ograniczeń**
• Kierownikiem robót elektrycznych posiadającym:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – bez ograniczeń**
**) wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im uprawnienia wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych funkcji i sprawowanie ich przez jedną osobę. Powyższe jest możliwe pod
warunkiem spełnienia wszystkich stawianych wymagań.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-24 10:00

Po zmianie: 
2022-12-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-24 11:00

Po zmianie: 
2022-12-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445519/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-23

Po zmianie: 
2022-12-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00445519/01 z dnia 2022-11-18

2022-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa placu targowego wraz z niezbędną infrastrukturą w Bieżuniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bieżuń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bieżuń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-320
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48236578056
	1.4.8.) Numer faksu: +48236578039
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@biezun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.biezun.nv.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00445519/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-18 09:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00429249/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



